

SBG Søvang Holding Aps

Årsrapport 2017

CVR: 38725653

01.01.2017 – 31.12.2017

MOLLERUPVEJ 25, 7860 SPØTTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 19. april 2018

Dirigent: Søren Gosvig

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

SBG Søvang Holding Aps
Møllerupvej 25
7860 Spøttrup

Telefon: 21233320
CVR-nr.: 38725653
Stiftet: 19.06.2017
Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Søren B. Gosvig

REVISOR

Landbo Limfjord
Reservevej 85
7800 Skive

PENGEINSTITUT

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat er 2.393.862 kr., egenkapitalen pr. 31.12.17 er 3.995.078 kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2017
Note	kr.
Bruttotab	-12.921
Indtjening tilknyttet virksomhed	2.440.890
Finansielle omkostninger	-32.743
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	2.395.226
Skat af årets resultat	-1.364
ÅRETS RESULTAT	2.393.862
Resultatdisponering	
Foreslået udbytte	103.400
Opskrivningsreserve efter indre værdis metod	2.440.890
Overført resultat	-150.428
Disponering i alt	2.393.862

BALANCE

		2017
Note		kr.
	Aktiver	
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.042.106
	Finansielle anlægsaktiver	4.042.106
	ANLÆGSAKTIVER	4.042.106
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0
	Tilgodehavender selskabsskat	111.908
	Tilgodehavender	111.908
	Likvide beholdninger	1.398.161
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.510.069
	AKTIVER	5.552.175

BALANCE

		2017
Note		kr.
	Passiver	
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve efter indre værdis metode	2.289.890
	Overført resultat	1.551.788
	Foreslået udbytte	103.400
2	Egenkapital	3.995.078
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.544.177
	Anden gæld	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.557.097
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.557.097
	PASSIVER	5.552.175
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	
5	Øvrige forhold	

NOTER

			2017		
			STK.	PRIS	KR.
1	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
1651 00	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		80.000	51	4.042.106
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				4.042.106
	Finansielle anlægsaktiver				4.042.106

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2017:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Gosvig Svineproduktion ApS	Skive	4.042.104	2.440.890	100%

Anskaffelsessum for kapitalandele i datterselskab 50.000 x kurs 3.202,43 = 1.601.216 kr.

Årets resultat 2.440.890 kr.

Saldo 31.12.17 4.042.106 kr.

Der er ingen forskelsværdi ved første indregning af kapitalandele efter § 43 A.

NOTER

2	EGENKAPITAL						
	Virksomhed s- kapital	Overkurs ved stiftelse	Reserve indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
Primo	0	0	0	0	0	0	
Indbetalt selskabskapital i året	50.000					50.000	
Overkurs ved stiftelse		1.551.216				1.551.216	
Udbytte fra datter/overkurs flyttet			0	1.702.216		1.702.216	
Forslag til resultatdisponering			2.440.890	-150.428	103.400	2.393.862	
Udbetalt udbytte				0	0	0	
Overført til frie reserver	0	-1.551.216	-151.000	0		-1.702.216	
Ultimo	50.000	0	2.289.890	1.551.788	103.400	3.995.078	

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 50.000 kr. fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet er stiftet med en overkurs på ialt 1.551.216 kr., som er flyttet fra overkurs ved stiftelse til frie reserver, overført resultat.

Derudover er der indregnet et udbytte fra datterselskabet på 151.000 kr., som er indregnet som frie reserver. Baggrunden for at indregne udbytte fra datterselskabet som en fri reserve er, at datterselskabet ejes 100% og der er afholdt ordinær generalforsamling i datterselskabet den 16. april 2018, hvor det blev besluttet at udlodde 151.000 kr. til moderselskabet. Udbyttet fra datterselskabet er derfor ikke indregnet som en bunden reserve under reserve for indre værdis metode, men i stedet under overført resultat.

Beløbet på 1.702.216 kr. består derfor af overkurs fra stiftelse, samt udbytte fra datterselskab.

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Gosvig Svineproduktion ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5 ØVRIGE FORHOLD

Der er en direktør i selskabet, som ikke oppebærer løn.

Gennemsnitlig antal ansatte i 2017: 1

